       Додаток 1
                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр












                                                                      від 15.05.2018 № 172
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дію яких зупинено 

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3597
	29.12.2004
	15
	Мінерально-столові води
	Драчинецьке свердловина1-е 

Чернівецька
	30875766 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДРАЧИНЕЦЬКЕ»
	Статті 24, 40, Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень 



	2. 
	3972
	21.07.2006
	20
	Пісок
	Краснолиманське 1, ділянка № 1 

Донецька
	25098218 «ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ЗАКРИТОГО АКЦІО-НЕРНОГО ТОВАРИСТ-ВА «ТРЕСТ «ДОНБАС-ТРАСБУД» КРАСНО-ЛИМАННСЬКИЙ ПІЩАНИЙ КАР’ЄР»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; статті 6, 10, 11  Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» статті 3 Закону України «Про тимчасові особливості здійснення заходів державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	3. 
	5124
	28.01.2010
	20
	Руди марганцеві оксидно-карбонатні
	Велико-Токмацьке

 Запорізька
	35105863 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНИК-2007"
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу.

Надати надрокористувачу 30 календарних днів для усунення порушень 

	4. 
	5505
	06.04.2012
	20
	Габронорит
	Писарівське  

Житомирська
	30503015 ВИРОБНИЧО-ТОРГОВЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ПРОМЕКС» У ФОРМІ ТОВ
	Статті 24, 40 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу.

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	5. 
	5507
	09.04.2012
	20
	Мінеральні лікувально-столові води
	Суходольське (Св. № 61-П) Тернопільська
	32064730 КОРПОРАЦІЯ «МІНЕРАЛЬНІ ВОДИ НАДЗБРУЧЧЯ»
	Статті 24, 51,  Кодексу України про надра;  стаття 93 Водного кодексу України; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	6. 
	5686
	14.12.2012
	20
	Суглинки
	Гадинківське Тернопільське
	32015589 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «САДИБА»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	7. 
	5936
	14.05.2014
	20
	Піщано-гравійна суміш
	Перлівецьке Івано-Франківська
	1650002094 ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БЕЗРУКИЙ ВАСИЛЬ ЮРІЙОВИЧ
	Статті 18, 24, 40, 51, 56 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу.

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	б) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР

	8. 
	3567
	10.04.2009
	10.04.2019
	Граніт
	Ділянка «Кам’яна Гірка» 

Житомирська
	34736137 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «ФАКТОР-ГРАНІТ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; стаття 11  Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень



	9. 
	4780
	27.07.2016
	5
	Підземні мінеральні води
	Ділянка надр у селі Вільхівчик (сверд. № 1) 

Тернопільська
	2047714857 ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ХОМ’ЯК  ПЕТРО ІВАНОВИЧ
	Статті 20, 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	в) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР з подальшим видобуванням нафти і газу (промислова розробка родовищ)

	10. 
	4821
	29.12.20016
	20
	Нафта, газ природний


	Прачівська 

площа 

Чернігівська 
	39804431 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІПІ ЕКСТРАКШН"
	Стаття 20 Закону України «Про нафту і газ»; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22; абзац другий частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ» 
	№ 6/2018 від 14.05.2018 

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень


       Додаток 2
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр











                                                                                  від 15.05.2018 № 172

ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника  дозволу
	Підстава згідно з Законом України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності» та Кодексу України про надра
	Підстава анулювання згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою 

КМУ  від 30.05.2011 

№ 615 та Кодексу України про надра
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР

	1. 1
	4751
	12.04.2016
	5
	Питні підземні 

води 


	Водозабір 

Підприємства

 (св. №№ 1(26-79), 

2 (27-1979))

Сумська
	33448444 ТОВАРИСТВО  З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «МИХАЙЛІВСЬКІ ВОГНЕТРИВИ»
	Абзац другий частини сьомої статті 4-1 
	Пункт 23 
	№ 6/2018  

від 14.05.2018 

 Анулювати

	2. 2
	3255
	18.12.2007
	18.03.2019
	Залізні 

руди
	Корсакська ділянка Запорізька
	30949539 ТОВАРИСТВО  З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «РЕМПОСТАЧ»
	Пункт 1 частини першої статті 26 Кодексу 

України про надра
	Пункт 23 
	№ 5/2018  

від 14.05.2018 

 Анулювати


Додаток 3

                                                                                                                                                                                           до наказу Держгеонадр  










                                                                                             від _______________№ ________ 

ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким доповнено підстави зупинення

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва 
родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3556
	09.12.2004
	20
	Лабрадорит
	Невирівське Житомирська
	31265056 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАВІКОМ"
	Пункт 25 Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин, затвердженого постановою КМУ від  22.12.1994 № 865; статті 24, 40, Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності  
	підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018  від 14.05.2018

Внести зміни до  пункту 15 додатка 1 наказу Держгеонадр 
від 11.01.2017 № 5. 
Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	2. 
	4167
	28.12.2006
	20
	Нафта, газ природний
	Малахівське Івано-Франківська
	 25070214 ТОВАРИСТВО  З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «РОЖНЯТІВНАФТА»
	Статті 18, 24 Кодексу України про надра; постанова КМУ від 22.12.1994 № 865; статті 18, 20 Закону України «Про нафту і газ»; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності»
	підпункти 1, 4  пункту 22; абзац другий  частини першої  статті 26 Закону України «про нафту і газ»  
	№ 6/2018  від 14.05.2018

Внести зміни до  пункту 11 
додатка 2 наказу Держгеонадр від 25.12.2015 № 446. 
Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень



	3. 
	5031
	22.10.2009
	20
	Габро, 
габро-анортозит
	Владисла-вівське 
Житомирська
	33186647 

ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  «ВЛАБОДЕ»
	Пункт 5 частини 2 статті 24, статті  51, 53  Кодексу України про надра; стаття
125 Земельного кодексу України; стаття 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018  від 14.05.2018

Внести зміни до пункту 8 

додатка 2  наказу Держгеонадр 
від 09.04.2012 № 137.

Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень



	4. 
	5125
	28.01.2010
	20
	Руди карбонатні марганцеві
	Велико-Токмацьке, Запорізька
	35105863 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНИК-2007"
	Статті 24,  пункт 3 статті 53  Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018  від 14.05.2018

Внести зміни до пункту 23 додатка 1 наказу Держгеонадр 
від 26.04.2018 № 141. 
Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень

	5. 
	5673
	13.11 2012
	20
	Граніт
	Рогівське 

Житомирська
	33802617 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ   "РОГІВСЬКИЙ КАР'ЄР"
	Статті 24,  пункт 3 статті 53  Кодексу України про надра; стаття 11  Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 4  пункту 22 
	№ 6/2018  від 14.05.2018

Внести зміни до пункту 30 
додатка 1 наказу Держгеонадр від 26.04.2018 № 141. 
Надрокористувачу надати 30 календарних днів на усунення порушень
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